


20	-	Samolepka VARI (90x16)	Sticker	Aufkleber	-	32 0 8731 073	1
19	NE	Štítek APH-352	Label	Schild	-	3 0058 00 159	1
18	-	Podložka 18	Washer	Unterlegscheibe	51311212048	-	1
17	-	Matice M16	Nut	Mutter	51311120029	-	1
16	-	Matice M10	Nut	Mutter	111503	-	1
15	-	Páka vypínací	The lever weldment	Der Hebel Schweiß	111509	22 9 8044 001	1
14	-	Pružina tlačná 1,25x13,75x38x8,5	Spring	Feder	51315114007	-	1
13	-	Západka pluhu	Tenon	Zapfen	111535	3 0058 00 157	1
12	NE	Táhlo pluhu úplné	Pull rod assembly	Komplette Zugstange	-	2 0058 00 158	1
11	-	Podložka 10	Washer	Federring	106530	-	4
10	-	Matice M10	Nut	Sechskantmutter	106529	-	5
9	-	Šroub M10x40	Bolt	Sechskantschraube	51309203656	-	4
8	-	Krojídlo svařenec	Coulter weldment	Coulter Schweiß	111544	22 9 4042 004	2
7	-	Podložka B 13	Washer	Unterlegscheibe	104503	-	2
6	-	Podložka 12	Washer	Unterlegscheibe	106532	-	2
5	-	Matice M12	Nut	Mutter	106531	-	4
4	-	Šroub M12x45	Bolt	Schraube	51309024010	-	4
3	NE	Orebné těleso levé	Plough left	Pflug nach links	-	22 9 4037 002	1
2	NE	Orebné těleso pravé	Plough right	Plough Recht	-	22 9 4037 001	1
1	-	Rám pluhu	The frame of the plow	Der Rahmen des Pfluges	-	22 9 1547 003	1
Poz.	ND	Název - Rozměr	Title (EN)	Name (DE)	Obj.č.	Číslo dílu	Ks

	Název:	Pluh oboustranný	
	Číslo dílu:	1 0058 00 156	
Náhradní díl:	NE	Obj. číslo:	3611
		Datum vytvoření:	10. října 2017